МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 159/2 от 18 декабря 2020 года

О внесении изменения в постановление Администрации сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области от 26.02.2009 года № 5 «О подготовке проекта правил

землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки сельского поселения Малая Глушица  муниципального

района Большеглушицкий Самарской области»

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной

деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

26.02.2009 г. № 5  «О подготовке проекта правил землепользования и

застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, создании комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

(Степные известия 2009, 26 февраля, № 17(9779); «Малоглушицкие Вести»,

2013, 31 мая, № 6(26); «Малоглушицкие Вести", 2013, 17 июня,  № 7(27);

«Малоглушицкие Вести», 2015, 14 ноября, № 25(80); «Малоглушицкие

Вести», 2017, 15 февраля,  № 5(127); «Малоглушицкие Вести", 2018,

30 марта, № 11(177); «Малоглушицкие Вести», 2019, 28 октября, № 40(254)),

следующее изменение:

 2

1.1 Приложение № 2 к постановлению главы сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области № 5 от 26.02.2009 г. изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

СОСТАВ  КОМИССИИ

о подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского

поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Председатель

комиссии

Родичев

Константин

Викторович

глава  сельского поселения Малая

Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Заместитель

председателя

комиссии

Щербаков

Юрий

Иванович

ведущий специалист Администрации

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Секретарь

комиссии

Шлычкова

Татьяна

Николаевна

специалист Администрации сельского

поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

Приложение

к постановлению главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 «О внесении изменения в постановление главы сельского

поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 26.02.2009 г. № 5

«О подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, создании комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Малая Глушица  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»

 от 18 декабря 2020 года  № 159/2

                                                                                                  «

Приложение

к  постановлению главы  сельского поселения  Малая Глушица

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области

от  26 февраля 2009 года № 5

 3

Пригласить для участия в работе комиссии:

Дашевский Р.А.

Руководитель МКУ  управления по строительству

администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области;

Рыжкова С.В. Начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области;

Тепляков П.М. Главный специалист по муниципальному земельному

контролю администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области;

Разливанова  Е.А. Главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области;

Сарычев С.В.

Главный специалист по экологическому контролю

администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области;

Щербакова Н.В. Главный специалист юридического отдела администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской

области;

Бугрова Е.П.

Руководитель финансового управления администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской

области;

Нор Е.А. Заместитель начальника межмуниципального отдела по

Большеглушицкому и Большечерниговскому  отделу

Управления Росреестра по Самарской области;

Михайлов А.С. Депутат Собрания представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области (по согласованию);

Захарова А.А. Депутат Собрания представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области (по согласованию).

                                                                                                                                  ».

 4

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие

Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               К.В.Родичев